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Name: Che ora è? 30.03.2019

Che ora è? Che ore sono?

10:30 Sono le dieci e mezza

03:15 Sono...

06:15 Sono...

01:00 È..

12:00

00:00

03:23

1 Scri vi l'ora cor ris pon den te!

2 Come si sa lu ta se con do l'ora rio?
Sce gli fra buon gi or no, buon po me rig -
gio,buo nase ra!

Sono le sei di mat ti na.

_________________________________________
Sono le tre del po me rig gio.

__________________________________________

È mez zo gi or no e mezza.

__________________________________________

Sono le otto, an di a mo a bere uno spritz!

___________________________________________
_

Dalla mat ti na fino alle ore 13 è
cor ret to uti liz za re il Buon gi or no.

 
Dalle 13 alle 17 si uti liz za il Buon

po me rig gio.
 

Dalle 17 in poi il sa lu to cor ris pon -
den te è Buo nase ra.

3 Ris pon di alle se quen ti doman de!

A che ora ti svegli?

A che ora sei nato/a?

Italienisch


